
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n.    /2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 188  DEL 24/02/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  DISTRETTO GHILARZA-BOSA
…DOTT. ……GIUSEPPE MELIS………………….    (

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SPESE POSTALI ANNO 2015-2016

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig./ CASULA  MARIA ANTONIA      
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Giuseppe Melis   

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ ASSL di Oristano dal 27/02/2017 al 13/03/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO
X



                                                  

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

VISTO il provvedimento n. 28 del 02/01/2013 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale il Dott.
Giuseppe Melis  è stato nominato Responsabile  delle funzioni Amministrative  a supporto delle  attività
sanitarie del distretto di Ghilarza-Bosa ;
 
DATO  ATTO  che  il  soggetto  che  propone  il  presente  atto  non  incorre  in  alcuna  delle  cause  di
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento
dei  Pubblici  Dipendenti  e  alla  Normativa  Anticorruzione  e  che  non  sussistono,  in  capo  allo  stesso,
situazioni  di  conflitto  di  interesse  in  relazione  all’oggetto  dell’atto,  ai  sensi   della  Legge  190  del
06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali con
particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale  viene garantita la protezione dei dati
personali,  in conformità con la disciplina legislativa in materia e nel rispetto del quale i  dati sensibili
costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono esclusi dalla pubblicazione; 

VISTA la  deliberazione  del  D.G.  N°  580  del  28/06/2013,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  nuovo
Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e  servizi  da  eseguirsi  in  economia  e  la  successiva
Deliberazione D.G. n° 411 del 12.03.2009 di adeguamento del medesimo Regolamento a seguito del
giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. N° 5/2007;

PREMESSO   che presso le Poste Italiane è stato aperto un Conto Corrente per far fronte alle ordinarie   
spese per l’invio della corrispondenza dal Distretto di Ghilarza;

VISTA la comunicazione    inviata  dall'Ente Poste ,  con la quale si sollecita il pagamento delle fatture di
cui  all'allegato 1)  alla determinazione ;  

   
TENUTO CONTO  che  la spese di invio di corrispondenza, sono aumentate soprattutto per far fronte
all’attività della Commissione per il riconoscimento dell’Invalidità Civile e dell’Handicap e ai Servizi della
Prevenzione ; 

DETERMINA  

Per le motivazioni esposte in premessa:

 DI AUTORIZZARE il pagamento di cui all'allegato 1) della somma di Euro 10.152,76  sul conto
corrente postale n. 761098 intestato a: Poste Italiane SPA CRP CA CMP ELMAS – GEST. ANT.
E DEPOSITI 09030 - ELMAS; 



                                                  

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di Euro 10.152,76 graverà nel seguente modo:

 sul Conto A514030402 denominato “Spese Postali ” l'importo di €. 5.360,45
 sul  conto  A802020701  sopravvenienze  passive   l'importo  dI  €.  4.792,31  con  imputazione  al

Centro  di  Costo  elencato  nell'allegato  1)  del   Bilancio  per  l’Esercizio  finanziario  2016; (Aut.
UODGB 1/2016/ sub 99);

 DI  INCARICARE  il  Servizio  Bilancio  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  in  ordine
all’emissione del mandato di pagamento;  

 DI TRASMETTERE la presente Disposizione al Servizio Bilancio e al competente Ufficio per la
Pubblicazione.

 DI INDIVIDUARE,  ai  sensi dell'art.  101 comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 è nominato
Direttore dell'esecuzione  il Direttore del Distretto  ;

 DI  DARE  ATTO che  l'avviso  di  post  informazione  concernente  la   procedura  di
approvvigionamento  è  soddisfatto  con  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito
dell'Azienda.

 DI  TRASMETTERE   copia  della  presente Determinazione   al  Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari
Generali, per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell ’ASSL di Oristano e al  Direttore del Distretto
Sanitario di Ghilarza Bosa in qualità di Direttore  dell'esecuzione dell'esecuzione ai sensi dell'art. 101,
comma 1, del D.lgs n. 50/2016;

      Il Responsabile Amministrativo 
Ghilarza-Bosa

         Dr. Giuseppe Melis


	

